



Konekt GK ApS

Bohrsvej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr. 43832042

Årsrapport

5. februar 2023 - 31. december 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2024

Glennie Grønne
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Konekt GK ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Konekt GK ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Konekt GK ApS Bohrsvej 1 8600 Silkeborg
Telefon	40214097
E-mail	kontakt@gokenya.dk
Hjemmeside	www.gokenya.dk
CVR-nr.	43832042
Stiftelsesdato	5. februar 2023
Regnskabsår	5. februar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Glennie Grønne
Revisor	Schantz Revision registeret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Konekt GK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. februar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -111.484, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 25.085, og en egenkapital på kr. -71.484.

Ledelsens anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de fremtidige års løbende indtjening, da det er første regnskabsår.

Anpartshaver vil stille den nødvendige likviditet og kapitalberedskab til rådighed for selskabet, i det omfang der opstår behov herfor.

Gæld virksomhedsdeltager og ledelse er anført under langfristede gældsforpligtelse, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.



Konekt GK ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-88.700
Personaleomkostninger	1	-22.781
Driftsresultat		-111.481
Andre finansielle omkostninger		-3
Resultat før skat		-111.484
Årets resultat		-111.484
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-111.484
Resultatdisponering		-111.484



Konekt GK ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500
Andre tilgodehavender		1.471
Tilgodehavender		23.971
Likvide beholdninger		1.114
Omsætningsaktiver		25.085
Aktiver		25.085



Konekt GK ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-111.484
Egenkapital		-71.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.134
Langfristede gældsforpligtelser	2	74.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.135
Kortfristede gældsforpligtelser		22.435
Gældsforpligtelser		96.569
Passiver		25.085
Eventualaktiver	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	



Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger

22.781

22.781

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	74.134		74.134
	74.134		74.134

3. Eventualaktiver

Der er udskudt skatteaktiv på tkr. 24.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glennie Grønne

Direktør

Serienummer: 136043f3-3248-4a2e-a5eb-2a743834cf97

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-04-22 10:50:23 UTC



Susanne Svendsgaard

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393

Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: b3897f6a-e605-4d19-b83c-e16405d74102

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-04-22 10:52:09 UTC



Glennie Grønne

Dirigent

Serienummer: 136043f3-3248-4a2e-a5eb-2a743834cf97

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-24 12:31:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2LY3Z-QGE5O-H4Z0O-QBSCE-Q4I0Y-FA1HG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**